
                  FEDERATION FRANÇAISE DES  

                PECHES SPORTIVES  

                   COMITE DEPARTEMENTAL DE LA CREUSE                   
 

 

23 Août. BOUSSAC (Team Pays Boussac) Concours Feeder. 27 engagés. 
 

Clt Noms/Prénoms Clubs 
CD 

N° Points 

1 LETSCHER Mickaël 12  6268 

2 TRAINEL Jonathan 82  6046 

3 LACHAUX Serge 03  2067 

4 GENTY Didier 23  1870 

5 GOLANO Patrick 03  1601 

6 DARCON Patrick 03  1566 

7 PIERRON Jean Luc 03  1487 

8 CULA Jean Claude 03  1116 

9 GARRIVET Guy 03  1105 

10 CHAMBENOIT Eric 03  916 

11 ?    

12 ?    

13 ?    

14 ?    

15 ?    

16 ?    

17 ?    

18 ?    

19 ?    

20 ?    

21 ?    

22 ?    

23 ?   0  

24 ?   0 

25 ?   0 

26 ?   0 

27 ?   0 

                      

    Mickaël LETSCHER , double champion de France et Jonathan TRAINEL , vice champion de 
France 2019 ont largement dominé les débats. 
    Cet essai pour la pêche au feeder a montré les limites du parcours pour ce type de pêche. 5 
capots dont l’ami Patrick AUJON. 
    Bonne organisation de l’équipe du TPB.  
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 


